
 

 

 

Amministrazione Trasparente 

Atti del progetto 

Albo on line 

Sito web 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE DEIL DOCENTE ESPERTO ESTERNO  PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “NATALE IN …..MUSICAL” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990 n.241 recante norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
d’accesso ai documenti amministrativi; 
VISTO il T.U. approvato con decreto legislativo 16 aprile 1994 n. 297, concernente le disposizioni legislative 
in materia di istruzione; 
VISTA la Legge 15/03/97, n. 59 per la Riforma della Pubblica Amministrazione e la semplificazione 
amministrativa; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445 recante il testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari 
in materia di documentazione amministrativa; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
VISTA la Circolare n. 2 dell’11/03/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica (disposizioni per 
collaborazioni esterne); 
VISTA la Legge 107/2015; 
VISTO il D. Lgs n.50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii.; 
VISTO l’art. 43 del D.I. n. 129/2018 con il quale viene attribuita alle Istituzioni Scolastiche la facoltà di 
stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti esterni per particolari attività ed insegnamenti, al fine 
di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa; 
VISTO  il Piano triennale dell’ Offerta Formativa di questo Istituto; 
VISTA la circolare interna n. 18 del 26.9.2023 del Dirigente scolastico in merito all’ avviso per la presentazione 
dei progetti PTOF; 
VISTI i progetti presentati nei termini stabiliti; 
VISTA la delibera del Collgio dei Docenti del 4.10.2023 per l’ approvazione dei progetti; 
VISTO il Decreto del 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107; 
CONSIDERATO che occorre avviare tempestivamente le attività formative secondo le norme stabilite; 
VISTO il verbale n. 1 del 26.10.2023; 





VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 6820/IV-1 del 26.10.2023; 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami entro i termini stabiliti; 

 
D E C R E T A 

 
ART.1 – La premessa è parte integrante del presente decreto; 
ART.2 – La graduatoria appresso indicata è da ritenersi  DEFINITIVA: 
 

TITOLO DEL PROGETTO DOCENTE ESPERTO ESTERNO 

NATALE IN……MUSICAL Prof.ssa COGLIANO Katia 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di atti 
definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg  dalla data di pubblicazione, oppure ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

         Il Dirigente Scolastico 
(Dott. Deborah De Meo) 

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e  
norme collegate, il quale sostituisce il documento  

cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 


		2023-11-03T09:26:26+0100
	DMEDRH77R53A509U




